ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT               Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 5 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số 02/2019/NQ-

HĐND ngày 10/4/2019

của HĐND tỉnh khóa XII,

kỳ họp thứ 13

                             Kính gửi:

- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh,

   Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND

tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 10/4/2019 của HĐND

tỉnh khóa XII, kỳ họp thứ 13 quy định mức chi tiếp khách nước ngoài vào làm

việc, chi tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế và chế độ chi tiếp khách trong nước

áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và địa phương sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà

nước để chi tiếp khách nước ngoài vào làm việc, chi tổ chức hội nghị, hội thảo

quốc tế và chi tiếp khách trong nước, căn cứ Thông tư số 71/2018/TT-BTC

ngày 10/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Nghị quyết nêu trên của HĐND

tỉnh và các văn bản liên quan để triển khai thực hiện theo đúng quy định. Trong

quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, kịp thời gửi Sở Tài chính tổng

hợp, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết.

2. Nội dung Công văn số 7152/UBND-KT ngày 23/11/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 71/2018/TT-BTC ngày

10/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, hết hiệu lực thi hành kể từ ngày 20/4/2019

(ngày Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 10/4/2019 của HĐND tỉnh khóa

XII, kỳ họp thứ 13 có hiệu lực thi hành)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KTbngoc76.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-05-28T06:25:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-28T06:25:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-28T14:15:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!